,1в.03.2023,

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитацион ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред ит ации
СпецИалИСта по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (3 1 .0s.75)

А. с. Хлебников

29

(И.О. Фамилия)

А. Е. Сергиенко

Председательствовал:

Ьrrетствен н ый секретарь]

Члены подкомиссии:

А. В. Назарян

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

А. Ф. Гаспарян

Р. В, Костенко
(И.О. Фамилия

Г. А. Маркарьян

ja. В. Сиру_|tjнц
(И.О. Фамилия) -

Д. Ф. Tepgglto_B
*(И.О. Фамилия)

О. Д. Янакиди
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022Ng2

Повестка заседания:

1. О Результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

РУКОВОДСТВУясЬ пунктом 1'15 Положения об аккредитации специалистов, утверх(денного
ПРИКаЗоМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22г.
Ns 709Н, пО результатам рассмотрения итогов прохо)dцения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Горбуш и н Щмит рий Александрович Признать прошедшим

а ккредитацию спе циалист а
стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

.Щереберя Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

стоматология
ортопедическая
(31.0в.75)

А. с. ХлебниковПредседатель

3аместители председателя

Ответствен н ы й Gекретарь